

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reconstructia segmentului de intrare in sectia de internare a DMU Rezistenta

Valoarea de deviz 231 264,64 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Φ1 (2 buc)				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	4,50	44,82 44,82	201,67 201,67
2	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,13	1 056,08 169,46	137,29 22,03
3	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	0,84	1 176,65 165,70	988,39 139,19
4	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,20	70,32 45,19	435,97 280,19
5	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si	kg	10,92	15,45 2,98	168,75 32,49

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate				
6	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	15,71	14,70 2,22	230,93 34,91
7	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (3Д-1)	kg	26,84	29,85 3,95	801,23 106,13
		<i>Total</i>	Lei			2 964,23
		Total Capitolul 1.Φ1 (2 buc) Inclusiv salariu				2 964,23 816,61
		2. Capitolul 2. Φ2 (1 buc)				
8	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,06	1 055,83 169,50	63,35 10,17
9	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa turnare cu mijloace clasice	m3	0,42	1 176,67 165,71	494,20 69,60
10	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,10	70,41 45,19	218,28 140,09
11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	3,90	15,46 2,98	60,28 11,61
12	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	7,86	14,70 2,22	115,53 17,46
13	CL57B	Montarea si fixarea pieselor	kg	13,42	29,85	400,61

1	2	3	4	5	6	7
		inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (3Д-1)			3,95	53,07
		<i>Total</i>	Lei			1 352,25
		Total Capitolul 2. Φ2 (1 buc) Inclusiv salariu				1 352,25 302,00
		3. Capitolul 3. Φ3 (1 buc)				
14	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,06	1 055,83 169,50	63,35 10,17
15	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii , preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,31	1 176,61 165,71	364,75 51,37
16	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,30	70,18 45,19	161,41 103,94
17	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	3,90	15,46 2,98	60,28 11,61
18	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	6,34	14,70 2,22	93,20 14,09
19	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg(3Д-1)	kg	13,42	29,85 3,95	400,61 53,07
		<i>Total</i>	Lei			1 143,60
		Total Capitolul 3. Φ3 (1 buc) Inclusiv salariu				1 143,60 244,25
		4. Capitolul 4. Mn1(centura peretelui de sprijin)				
20	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace	m3	2,00	1 176,66	2 353,33

1	2	3	4	5	6	7
		clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa (M200)..			165,71	331,41
21	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	59,21	16,25 3,73	962,06 220,76
22	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	106,56	15,16 2,64	1 615,06 280,92
23	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	10,00	75,53 45,19	755,27 451,92
		<i>Total</i>	Lei			5 685,72
		Total Capitolul 4. Mn1(centura peretelui de sprijin) Inclusiv salariu				5 685,72 1 285,01
		5. Capitolul 5. Mn2				
24	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... M200	m3	2,20	1 176,69 165,70	2 588,71 364,55
25	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje	kg	33,90	16,25 3,73	550,82 126,39

1	2	3	4	5	6	7
		glisante				
26	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	82,76	15,16 2,64	1 254,33 218,17
27	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	14,00	75,53 45,19	1 057,38 632,69
28	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	39,96	33,78 7,91	1 349,71 316,03
		<i>Total</i>	Lei			6 800,95
		Total Capitolul 5. Mn2 Inclusiv salariu				6 800,95 1 657,83
		6. Capitolul 6. Zid de sprijin, pandusul,				
29	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... M200 (подпорные стенки)	m3	19,50	1 176,67 165,70	22 945,02 3 231,23
30	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	98,00	68,36 35,78	6 699,48 3 506,15
31	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... M250 (пандусы, площадки)	m3	6,20	1 176,66 165,70	7 295,29 1 027,37

1	2	3	4	5	6	7
32	CC02J	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în pereți și diafragme la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	285,60	14,86 2,33	4 244,00 666,86
33	TsC53B	Compactarea pământului cu piatră spartă	100m2	0,30	1 383,47 256,47	415,04 76,94
		<i>Total</i>	Lei			41 598,83
		Total Capitolul 6. Zid de sprijin, pandusul, Inclusiv salariu				41 598,83
		7. Capitolul 7. Construcții metalice				
34	CL08A	Elemente metalice (stâlpi, grinzi, ferme) gata confecționate, livrate complet asamblate, montate pe șantier, în structura construcției usoare	t	6,39	17 011,73 1 506,40	108 704,94 9 625,90
35	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensulă de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv	t	6,39	618,31 242,53	3 950,98 1 549,77
36	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (3D-1, 3D-2, 3D-3)	kg	26,74	30,29 7,91	809,92 211,48
		<i>Total</i>	Lei			113 465,84
		Total Capitolul 7. Construcții metalice Inclusiv salariu				113 465,84 11 387,15

		Total	Lei	173 011,42
		Asigurarea medicală și socială	22,5 %	5 445,32
		Cheltuieli de transport	2 %	3 460,23
		Cheltuieli de regie	3 %	5 190,34

1	2	3	4	5	6	7
		Benificiul de deviz	3 %			5 613,22
		Total				192 720,53
		Tva	20 %			38 544,11
						231 264,64
		Total deviz: Inclusiv salariu				24 201,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009 Reconstructia segmentului de intrare in sectia de internare a DMU Rezistenta

Valoarea de deviz 231 264,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	126,8425	37,66	4 776,90
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	41,0508	37,66	1 545,98
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	97,5000	37,66	3 671,85
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,1800	37,66	458,70
5.	7136080025001	Montator	h-om	14,0280	37,66	528,30
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	41,1516	37,66	1 549,77
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,2674	37,66	10,07
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	223,6500	37,66	8 422,66
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,0806	37,66	191,34
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,3980	37,66	278,61
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,4782	37,66	2 767,22
		Total manopera				24 201,40

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,4011	1,00	0,40
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,5300	200,00	306,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,2302	1,00	6,23
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1528	3 100,00	473,68
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1626	3 100,00	504,06
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1220	3 100,00	378,20
7.	2010237318750	Distantieri	buc	172,0549	0,25	43,01
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	14,0800	80,00	1 126,40
9.	2320166200676	White spirit	kg	12,4605	18,00	224,29
10.	2320187315789	Decofrol	kg	16,0320	12,00	192,38
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6390	8,00	5,11
12.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,8916	22,00	41,61
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,4153	12,00	4,98
14.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	49,8420	28,00	1 395,58
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	24,9210	28,00	697,79
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	3,5145	22,00	77,32
17.	2663102100000	Beton	m3	32,8381	850,00	27 912,39
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	114,6257	12,00	1 375,51
19.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	517,4508	12,00	6 209,41
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,2674	14,00	3,74
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,6800	14,00	93,52
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,1666	14,00	86,35
23.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	39,5200	22,00	869,44
24.	2811106301200	Elemente metalice	kg	6 517,8000	15,00	97 767,00
25.	2811236309900	Confectii metalice	kg	98,3595	22,00	2 163,91
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,9780	18,00	71,60
27.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,9457	45,00	42,56
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1337	45,00	6,02
29.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,8755	45,00	129,40
30.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	41,5350	1,00	41,53
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	40,0800	1,00	40,08
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	40,0800	1,00	40,08
33.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	41,5350	1,00	41,53
34.	2874115883700	Saiba M 20	buc	41,5350	1,00	41,53
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,6680	1,00	0,67
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,0080	18,00	72,14
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,0894	0,00	0,00
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2037	0,00	0,00
39.	4100126202818	Apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				142 485,45

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0975	10,00	10,97
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6306	10,00	6,32
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,1000	10,00	1,00
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,8820	10,00	188,82
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,6420	50,00	32,10
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,4912	22,00	164,81
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9585	800,00	766,80
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,3075	500,00	5 153,75
		Total utilaje de constructii				6 324,57

Total	Lei	173 011,4 2
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	5 445,32
Cheltueli de transport	2 %	3 460,23
Cheltueli de regie	3 %	5 190,34
Benificiul de deviz	3 %	5 613,22
Total		192 720,5 3
Tva	20 %	38 544,11

Total deviz: **231 264,6
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Φ1 (2 buc)				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			44,82 44,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	37,66	44,82
2	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 056,08 169,46
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	37,66	145,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	37,66	24,46
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	880,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	10,00	2,54
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
3	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 176,65 165,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	37,66	150,64

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	37,66	15,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
4	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			70,32 45,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,66	5,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	37,66	39,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	10,85
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,55
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
5	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			15,45 2,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	37,66	2,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
6	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			14,70 2,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	37,66	2,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
7	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (3A-1)	kg			29,85 3,95
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	37,66	3,95
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	22,00	23,11
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	22,00	0,44
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	22,00	1,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	10,00	0,13
		2. Capitolul 2. Φ2 (1 buc)				
8	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 055,83 169,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	37,66	145,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	37,66	24,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
9	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa turnare cu mijloace clasice	m3			1 176,67 165,71
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	37,66	150,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	37,66	15,07
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii	m2			70,41 45,19

1	2	3	4	5	6	7
		pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,66	5,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	37,66	39,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	10,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			15,46 2,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	37,66	2,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
12	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			14,70 2,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	37,66	2,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
13	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (3d-1)	kg			29,85 3,95
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	37,66	3,95
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	22,00	23,11
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	22,00	0,44
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	22,00	1,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	10,00	0,13
		3. Capitolul 3. Φ3 (1 buc)				
14	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 055,83 169,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	37,66	145,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	37,66	24,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
15	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii , preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 176,61 165,71
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	37,66	150,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	37,66	15,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
16	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			70,18 45,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,66	5,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	37,66	39,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	10,78
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,48
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
17	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			15,46 2,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	37,66	2,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
18	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			14,70 2,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	37,66	2,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
19	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg(3д-1)	kg			29,85 3,95
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	37,66	3,95
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	22,00	23,11
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	22,00	0,44
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	22,00	1,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	10,00	0,13
		4. Capitolul 4. Mm1(centura peretelui de sprijin)				
20	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa (M200)..	m3			1 176,66 165,71
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	37,66	150,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	37,66	15,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
21	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,25 3,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	37,66	3,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	10,00	0,01
22	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,16 2,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	37,66	2,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	37,66	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	10,00	0,01
23	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			75,53 45,19

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,66	7,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	37,66	37,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	18,00	0,45
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	80,00	10,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
		5. Capitolul 5. Mn2				
24	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... M200	m3			1 176,69 165,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	37,66	150,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	37,66	15,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
25	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,25 3,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	37,66	3,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,66	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	10,00	0,01
26	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,16 2,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	37,66	2,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	37,66	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			75,53 45,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,66	7,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	37,66	37,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	18,00	0,45
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	80,00	10,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
28	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			33,78 7,91
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	37,66	7,91
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	22,00	23,11
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	22,00	0,44
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	22,00	1,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		6. Capitolul 6. Zid de sprijin, pandusul,				
29	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... M200 (подпорные стенки)	m3			1 176,67 165,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	37,66	150,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	37,66	15,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
30	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			68,36 35,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,66	7,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	37,66	28,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	18,00	0,45
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 100,00	4,65
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
31	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... M250 (пандусы, площадки)	m3			1 176,66 165,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	37,66	150,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	37,66	15,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	879,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
32	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,86 2,33
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	37,66	2,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	37,66	0,11
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	10,00	0,01
33	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 383,47 256,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	37,66	256,47
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	200,00	1 020,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,00	107,00
		7. Capitolul 7. Constructii metalice				
34	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			17 011,73 1 506,40

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	37,66	1 318,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	37,66	188,30
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	15,00	15 300,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,00	20,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	12,00	0,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	8,00	0,80
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	22,00	44,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	800,00	120,00
35	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a defectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			618,31 242,53
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	37,66	242,53
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,00	109,20
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	22,00	12,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	18,00	35,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	0,97
36	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (3Д-1, 3Д-2, 3Д-3)	kg			30,29 7,91
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	37,66	7,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	37,66	0,38
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	37,66	0,38
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,01

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.